
Mikk-line Kombinezon niemowlęcy z wełny
merino, melanż antracytowy, rozmiar 86
Indeks: 868372 Producent: Mikk-line

Cena: 379.88 zł

Opis

Mikk-line Strój niemowlęcy z wełny, antracyt, melanż,
antracytowy melanż, 86
Producent: Mikk-line

Doskonałe i funkcjonalne wzornictwo – jednokolorowy z prostym wzornictwem unisex i dostępny w różnych kolorach. -
Długi, płynnie działający zamek błyskawiczny YKK od dekoltu do podudzi zapewnia dużo miejsca do wsiadania do
wełnianego kombinezonu. - Ochrona podbródka sprawia, że otwieranie i zamykanie kombinezonu jest łatwe i
bezpieczne. - Obróć obracane mankiety, aby zakryć dłonie i/lub stopy dla dodatkowego ciepła.
Zalety techniczne – izolacja, a mimo to bardzo oddychająca. - Naturalnie odporna na działanie wody, ponieważ wełna
odpycha krople wilgoci – wełna może wchłaniać dużo wilgoci bez uczucia mokrej. - Antybakteryjna i bezzapachowa –
szczotkowana wełna jest absolutnie łatwa w pielęgnacji, dzięki czemu jest trwała i mniej się łuszcza. -
Samoczyszczące, wystarczy powiesić go na zewnątrz, aby się odświeżyć
Mikk-Line troszczy się o przyszłość dzieci – składa się z wełny merynosów, naturalnego i biodegradowalnego
materiału. Wspieramy ochronę zwierząt, dlatego decydujemy się na wełnę bez mulesingu. - Certyfikat Öko-Tex
Standard 100, który gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji chemicznych, takich jak PFAS/fluorki.
- Produkt jest wykonany z bezniklowego zamka błyskawicznego, aby uniknąć alergii.

kolor: antracytowy melanż
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 0.15 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5715073230906
zalecane węzły przeglądania: 26435544031
punkt znaku wypunktowania: Doskonałe i funkcjonalne wzornictwo – jednokolorowy z prostym wzornictwem unisex i
dostępny w różnych kolorach. - Długi, płynnie działający zamek błyskawiczny YKK od dekoltu do podudzi zapewnia
dużo miejsca do wsiadania do wełnianego kombinezonu. - Ochrona podbródka sprawia, że otwieranie i zamykanie
kombinezonu jest łatwe i bezpieczne. - Obróć obracane mankiety, aby zakryć dłonie i/lub stopy dla dodatkowego
ciepła., Zalety techniczne – izolacja, a mimo to bardzo oddychająca. - Naturalnie odporna na działanie wody, ponieważ
wełna odpycha krople wilgoci – wełna może wchłaniać dużo wilgoci bez uczucia mokrej. - Antybakteryjna i
bezzapachowa – szczotkowana wełna jest absolutnie łatwa w pielęgnacji, dzięki czemu jest trwała i mniej się łuszcza. -
Samoczyszczące, wystarczy powiesić go na zewnątrz, aby się odświeżyć, Mikk-Line troszczy się o przyszłość dzieci –
składa się z wełny merynosów, naturalnego i biodegradowalnego materiału. Wspieramy ochronę zwierząt, dlatego
decydujemy się na wełnę bez mulesingu. - Certyfikat Öko-Tex Standard 100, który gwarantuje, że produkt jest wolny
od szkodliwych substancji chemicznych, takich jak PFAS/fluorki. - Produkt jest wykonany z bezniklowego zamka
błyskawicznego, aby uniknąć alergii.
Opis produktu: Mikk-line Strój niemowlęcy ze szczotkowanej wełny to przytulny jednoczęściowy strój dla
noworodków, niemowląt i małych dzieci (56-104 cm). Składa się z najdelikatniejszej i najdelikatniejszej wełny
merynosów, która jest oddychająca i nie drapie. Utrzymuje dziecko w stabilnej temperaturze ciała i zapobiega poceniu



Kolor melanż antracytowy

Materiał 95% wełna merynosów, 5% poliester

Rozmiar 86

Styl Nowoczesny

Instrukcje pielęgnacji Pranie ręczne lub w pralce

Płeć unisex

się. Jest to cudownie wygodny styl dla najmłodszych rodzin do przytulania się na drzemkę, spacer lub jazdę
samochodem w chłodne i chłodne dni. Kombinezon z wełny nadaje się również jako warstwa środkowa dla
dodatkowego ciepła pod ubraniami przeciwdeszczowymi lub kombinezonami śnieżnymi
dział: Niemowlęta - chłopcy
marka: Mikk-line
nazwa przedmiotu: Mikk-line Strój niemowlęcy z wełny, antracyt, melanż, antracytowy melanż, 86
rodzaj tkaniny: 95% wełna, 5% poliester
rozmiar: 86
styl kołnierzyka: Okrągły
styl: Nowoczesny
instrukcje opieki: prać w pralce, Prać tylko ręcznie, Prać w pralce
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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